



DBA Consult ApS

Rådhusstræde 1, 2.
1466 København K
CVR-nr. 30811941

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.05.2022

Piotr Pawel Hahn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DBA Consult ApS
Rådhusstræde 1, 2.
1466 København K

CVR-nr.: 30811941
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Peter Heide, direktør
Piotr Pawel Hahn, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet formidler og leverer konsulentassistance i it-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet viser et underskud på 319 t.kr. mod et overskud på 3.568 t.kr. i 2020.

Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 samt konflikten mellem Rusland og Ukraine har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		14.120.055	19.660.433
Personaleomkostninger	1	(14.314.787)	(14.967.647)
Af- og nedskrivninger		(239.103)	(212.679)
Driftsresultat		(433.835)	4.480.107
Andre finansielle indtægter	2	81.102	182.868
Andre finansielle omkostninger		(53.842)	(81.785)
Resultat før skat		(406.575)	4.581.190
Skat af årets resultat	3	87.577	(1.013.505)
Årets resultat		(318.998)	3.567.685
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Overført resultat		(318.998)	1.567.685
Resultatdisponering		(318.998)	3.567.685

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	5	194.371	181.725
Immaterielle aktiver	4	194.371	181.725
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		234.668	423.216
Indretning af lejede lokaler		21.470	29.546
Materielle aktiver	6	256.138	452.762
Deposita		239.991	234.225
Finansielle aktiver	7	239.991	234.225
Anlægsaktiver		690.500	868.712
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.660.163	15.873.647
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.125.674	3.010.534
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		69.577	0
Periodeafgrænsningsposter		259.200	207.002
Tilgodehavender		22.114.614	19.091.183
Likvide beholdninger		1.774.049	3.315.881
Omsætningsaktiver		23.888.663	22.407.064
Aktiver		24.579.163	23.275.776

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger		151.609	141.745
Overført overskud eller underskud		10.176.815	10.505.677
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Egenkapital		10.453.424	12.772.422
Udskudt skat		34.000	52.000
Hensatte forpligtelser		34.000	52.000
Anden gæld		631.059	631.059
Langfristede gældsforpligtelser	8	631.059	631.059
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.309.296	6.571.759
Skyldig skat		0	987.505
Anden gæld		2.151.384	2.261.031
Kortfristede gældsforpligtelser		13.460.680	9.820.295
Gældsforpligtelser		14.091.739	10.451.354
Passiver		24.579.163	23.275.776
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	141.745	10.505.677	2.000.000	12.772.422
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Overført til reserver	0	9.864	(9.864)	0	0
Årets resultat	0	0	(318.998)	0	(318.998)
Egenkapital ultimo	125.000	151.609	10.176.815	0	10.453.424

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	12.660.841	12.943.537
Pensioner	1.513.928	1.822.696
Andre omkostninger til social sikring	98.255	119.217
Andre personaleomkostninger	41.763	82.197
	14.314.787	14.967.647
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	15

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	81.102	182.868
	81.102	182.868

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	987.505
Ændring af udskudt skat	(18.000)	26.000
Refusion i sambeskatning	(69.577)	0
	(87.577)	1.013.505

4 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	198.500
Tilgange	55.125
Kostpris ultimo	253.625
Af- og nedskrivninger primo	(16.775)
Årets afskrivninger	(42.479)
Af- og nedskrivninger ultimo	(59.254)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	194.371

5 Udviklingsprojekter

De indregnede "Færdiggjorte udviklingsprojekter" vedrører udvikling af virksomhedens IT platform. IT Platform udvikles løbende og er en del af selskabets kerneydelse, hvor platformen bruges til at monitorere dette, i forbindelse med selskabet leverer ydelser, til deres kunder.

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.253.760	40.380
Kostpris ultimo	1.253.760	40.380
Af- og nedskrivninger primo	(830.544)	(10.834)
Årets afskrivninger	(188.548)	(8.076)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.019.092)	(18.910)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	234.668	21.470

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	234.225
Tilgange	5.766
Kostpris ultimo	239.991
Regnskabsmæssig værdi ultimo	239.991

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Anden gæld	631.059
	631.059

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	8.517.703	9.232.925

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Pipe Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

DBA Consult har stillet ulimiteret sikkerhed for Zoil ApS mellemværende med banken, via en solidarisk selvskyldnerkaution. Zoil ApS har intet træk på kassekrediten pr. 31.12.21.
